2026年 2月 27日

各  位

Freedom Holding Corp.との金融合弁事業に関する進捗状況のお知らせ

 当社は、2026年 2月 2日付「Freedom Holding Corp.との合弁事業展開のための株式会社 Freedom

Japan 設立完了のお知らせ」にてお知らせいたしました通り、米国ナスダック上場企業である

Freedom Holding Corp.（以下「FRHC 社」）を引受先とする第三者割当増資を実施し、当社子会社

（合弁会社）の株式の 90%を FRHC 社が保有する金融合弁事業への移行に向け、最終的な契約締結

の準備を進めております。

本件につきまして、現在までの進捗状況を下記の通りお知らせいたします。

記

1. 現在の進捗状況

現在、当社と FRHC社との間における本合弁契約の条件および契約書の内容につきましては、す

でに双方間で完全な合意に至っております。

当初、2月中の正式契約締結を予定して準備を進めておりましたが、現在、FRHC社側における最

終的な社内承認手続き（経営委員会の決裁等）に加え、合弁会社の新経営体制に向けた FRHC 社側

の取締役候補者の選任、および登記等に必要となる各種公的書類の準備・徴求手続き等を進めており

ます。

海外法人および海外居住役員を対象とした物理的な手続きに時間を要していることから、正式な

契約締結は 3月にずれ込む見通しとなりました。

2. 今後の見通し

本件は、契約内容に関する遅れではなく、FRHC社の内部手続きおよび実務的な準備の進行に伴う

ものであり、合弁事業の立ち上げに向けた両社の強固なパートナーシップにいささかの変更もござい

ません。

FRHC社側の承認および必要書類の準備が完了次第、速やかに合弁契約書を締結し、予定通り 2026

年 3月中の第三者割当増資の実行および合弁会社への移行を進めてまいります。

正式な契約締結および今後の具体的なスケジュールが確定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 レ ダ ッ ク ス

代表者名 取締役兼代表執行役社長 長倉  統己

 （コード番号 7 6 0 2 東証スタンダード）

問合せ先 経 営 企 画 室 課 長 高橋  英知

 電 話 番 号 : 0 3 － 3 2 3 9 － 3 1 8 5

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ